
Uchwała Nr XXXII/217/2013 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 23 września 2013 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Korczyna zadania zarządzania publiczną drogą 
powiatową. 

Na podstawie art. 5 ust 2 , art. 12 ust 8a , 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) oraz art. 19 ust 4 ustawy z 

dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz.U. z 2013 r. poz. 260 ) Rada Powiatu 

Krośnieńskiego uchwala co następuje; 

§ 1 
Powierza się Gminie Korczyna do prowadzenia zadanie publiczne polegające na zarządzaniu 
drogą powiatową Nr 1967 R Korczyna - Krościenko Wyżne położoną na terenie Gminy 
Korczyna oraz inne zadania publiczne, należące do zakresu działania Powiatu Krośnieńskiego 

wynikające z ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych w stosunku do ww drogi. 

§2 

Powierzenie zadań , o których mowa w § 1 , nastąpi na mocy porozumienia zawartego między 

Zarządem Powiatu Krośnieńskiego a Wójtem Gminy Korczyna, regulującego 

w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe i szczegółowy zakres przejmowanych 
zadań. 

§ 3 

W ramach porozumienia w którym mowa w § 2 w 2014 roku Powiat Krośnieński dofinansuje 

zadanie inwestycyjne pn. przebudowa drogi powiatowej Nr 1967 R Korczyna -Krościenko 

Wyżne, które realizowane będzie przez Gminę w ramach Programu Wieloletniego pn. 

Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych - etap II bezpieczeństwo - Dostępność

Rozwój, w kwocie nie większej niż 358.979,00 zł tj nie więcej niż 25 % wartości zadania. 

§4 

Szczegółowe zasady dofinansowania zadania określone zostaną w porozumieniu. 

§5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


